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“Benim mdnevi mirasim ilim ve akildir” Mustafa Kemal Atatiirk

Taninmak, bilinmek ve diger insanlardan farkli oldugunu géstermek insanogjlu icin hep dnemli olmustur. istedigimiz belki bu degildi,
ama icinde yasadigimiz zamanlarda artik diger insanlardan aynismak hic sorun dedgil. Parmak iziyle baslayan biyometrik dzelliklerin kimlik dogrulama
icin kullanilmas! bilgisayarlarin ve gelismis sensérlerin isbirligi ile cok farkli bir seviyeye ulagti. Artik neredeyse taninmamak imkansiz hale geldi.
Zeynep Bilgici kapak konusu olarak sectigimiz yazisinda ses ve nefes izimizin kisiye 6zgii olmasi ile ilgili arastirmalar konu alryor.

Goriinen o ki, hepimiz agzimizdan ¢ikana daha da dikkat etmek zorunda kalacagiz.

“Robocop” ve “Terminator” gibi yart insan yan makine canlilar bilim kurgunun vazgegilmez konulari arasindadr. Protezlerin yerlerini aldiklar uzuvlann

islevlerini tam olarak yerine getirebilmesi“hissedebilmesi” ve bu“hisleri” beynin anlayabilecegi bir sinyale doniistiirerek beyne iletmesi gerekir.

Tahmin edebileceginiz gibi bu konular bilim insanlarinin da ilgisini cekiyor. ilay Celik bu ayki yazisinda kir sicanlarin bir néro-protez yardimiyla ynlerini

bulabildigini gdsteren bir calismayr sayfalarimiza tagirken Zeynep Bilgici de Yildiz Teknik Universitesinde Dr. Utku Biiyiiksahinin protezlere
dokunma hissini kazandirmaya calisan yapay deri iizerindeki calismasini konu olarak secti.

insanin yeteneklerinin ve bilgisinin sinirlarini bilmesi ve kabul etmesi mutluluk ve basan icin 6nemli. Basani ve mutlu insanlanin bir azinlik olarak

kabul edildigini diisiindiigiimizde sinirlanmizi bilmekte de pek basanli degiliz anlasilan. Pinar Diindar bu ay bilmedigini bilmemenin getirdigi 6zgiiven

hakkinda yapilan bir calismayr yazdi. Mahir E. Ocakin “Hint-Avrupa Dillerinin Anayurdu” Enis Yazicnin“Atomalti Diinyanin Dogusu-4"
0Ozlem Ak Ikinci'nin“Projelerde Basariya Giden Yol” ve Bortegin Ege'nin“Diinya'nin Yeni Bagkenti Silisyum Vadisi”z
evkle okuyacaginiza emin oldugumuz yazilar.

Bu arada “Gokyiizii” kosesini yillardir hazirlayan Alp Akoglu bayragi Erdem Aytekin'e devrediyor. Bu devir teslimi bizim icin 6zel yapan ise

Erdem Aytekin'in Bilim ve Teknik ile biiyiiyen nesillerden birine ait olmasi ve kendi ifadesi ile ilgi alani ve meslek secimlerinde Bilim ve Teknik dergisinden

etkilenmis olmasi. Erdem Aytekin'e Bilim ve Teknik ailesine hog geldin derken su an Bilim Cocuk dergisinin yayin yonetmenlidini yiiriiten
Alp Akoglu'na, kendisini yazilanyla sayfalanmiza konuk etmek istedigimizi tekrar hatirlatiyoruz.

Dergimizi keyifle okumaniz dilegiyle. . .

Saygilanmizla,
Murat Yildinm

Sahibi
TUBITAK Adina Bagkan V.
Prof. Dr. Mehmet Celik

Genel Yayin Yonetmeni
Sorumlu Yazi Ileri Miidiirii
Duran Akca
(duran.akca@tubitak.gov.tr)

Yayin Yonetmeni
Dr. Murat Yildinm
(murat.yildirim@tubitak.gov.tr)

Yayin Danisma Kurulu
Prof. Dr. Erol Arcaklioglu
Prof. Dr. Zafer Evis

Prof. Dr. Gokhan Ozyigit
Yrd. Dog. Dr. Emre Sermutlu
Prof. Dr. Sinan Sertoz

Dr. Ahmet Uludag

Prof. Dr. Hamza Yilmaz

Yazi ve Arastirma

Dr. Zeynep Bilgici
(zeynep.bilgici@tubitak.gov.tr)
Ilay Celik
(ilay.celik@tubitak.gov.tr)
Pinar Diindar
(pinar.dundar@tubitak.gov.tr)
Dr. Ozlem Kilig Ekici
(ozlem.ekici@tubitak.gov.r)
Dr. Biilent Gozcelioglu
(bulent.gozcelioglu@tubitak.gov.tr)
Dr. Ozlem Ak kinci
(ozlem.ikinci@tubitak.gov.tr)
Mehmet Kogak

(mehmet kocak@tubitak.gov.tr)
Dr. Mahir E. Ocak
(mahir.ocak@tubitak.gov.r)
Dr. Tuba Sangiil
(tuba.sarigul@tubitak.gov.tr)
Yusuf Yildiz
(yusuf.yildiz@tubitak.gov.r)

Redaksiyon

Sevil Kivan

(sevil kivan@tubitak.gov.r)
Mehmet Sigirci

(mehmet sigirci@tubitak.gov.tr)

Grafik Tasanim - Uygulama
Odiil Evren Tongiir
(odul.tongur@tubitak.gov.tr)

Sayfa Diizeni
Sadi Atilgan
(sadi.atilgan@tubitak.gov.r)

Cizer
Erhan Balikgt
(erhan.balikci@tubitak.gov.tr)

Yazigma Adresi

Bilim ve Teknik Dergisi
Akay Caddesi No:6 06420
Bakanliklar - Ankara

Tel
(312) 29895 61
(312) 468 53 00

Faks
(312) 42766 77

Abone iligkileri
(312) 2228399

Web
Burak Fevzi Sabah
(burak sabah@tubitak.gov.tr)

Mali Yonetmen
Kemal Tan
(kemal.tan@tubitak.gov.tr)

idari Hizmetler
Yesim Dogru
(yesim.dogru@tubitak.gov.tr)

Fiyati 5TL
Yurtdisi Fiyati 5 Euro

Faks: (312) 221 18 60

abone@tubitak.gov.tr

inte

e-posta

bteknik@tubitak.gov.tr

ISSN 977-1300-3380

rnet
www.bilimteknik.tubitak.gov.tr

Dagitim: TDP
http://www.tdp.com.tr

Baski: PROMAT

Basim Yayn San. veTic. A.S.
http://www.promat.com.tr/
Tel (212) 62263 63

Bask Tarihi: 28.05.2015

Bilim ve Teknik Dergisi, Milli Egitim Bakanligi [Tebliler Dergisi, 30.11.1970, sayfa 4078, karar no: 10247]
tarafindan lise ve dengi okullara; Genelkurmay Baskanlii [7 Subat 1979, HRK: 4013-22-79
Eqt. Krs. $. sayi Nsr.83] tarafindan Silahli Kuvvetler personeline tavsiye edilmistir.



